
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

 

 さて このたび株式会社タカハタ電子と高陽電子株式会社は 令和 5 年 4 月 1 日をもっ

て 合併し株式会社タカハタ電子が高陽電子株式会社の権利義務の一切を継承して存続会

社と なり 高陽電子株式会社は解散いたします 

  つきましては 今後は更なる付加価値の高いサービスを提供することを目指すととも

に 一層商業の発展に邁進いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜

りま すようお願い申し上げます 

 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                      敬具 


